
ť<fPH U *01//o/l,

nju J 9 r

RÁMCOVÁ SMLOUVA č. 04/16

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami:

BOČO PARDUBICE machines, spol. s r.o.
se sídlem: Čepí 1,533 32 Pardubice
zastoupená panem Janem Dostálem, jednatelem společnosti
IC: 60931655 
DIČ: CZ60931655 
Tel ./fax :|
E-mail:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „Dodavatel")

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahv
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:

I llavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
(dále jen „Objednatel")

se v souladu s výsledky zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu „VZ 0416 - 
Dodávky TPZOV pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy na 4 roky“, ve kterém zadavatel 
jako Objednatel přijal nabídku Dodavatele, dohodli na následujícím znění rámcové smlouvy 
(dále jen „Smlouva").

I.
Předmět smlouvy a předmět plnění

1. Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele spočívající v průběžném dodávání 
technických prostředků k zabránění odjetí vozidla (dále jen „předmět plnění", nebo též 
„TPZOV") pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy (dále jen „MP IIMP") a závazek 
Objednatele zaplatit za realizovaný předmět plnění cenu určenou podle čl. III Smlouvy.



2. Dodavatel sc zavazuje realizovat předmět plnění na základě jednotlivých objednávek a 
postupovat při tom s odbornou péčí, v souladu se zájmy Objednatele. Dodavatel je povinen bez 
zbytečného odkladu sdělovat Objednateli všechny jím zjištěné skutečnosti, které by mohly 
ovlivnit či změnit požadavky Objednatele.

II.
Specifikace předmětu plnění

1. Předmět plnění je vyroben z odolného kovového materiálu,

2. Je určen k instalaci na pneumatiky dopravních prostředků čtyř kategorií:

a) Osobní automobily - typ: „T-CAR“ - konstrukce TPZOV je nastavitelná a 
umožňuje jeho použití na kola odpovídající průměru pneumatiky 370 - 540 mm,

b) Terénní a malé dodávkové automobily - typ: „T-OFF ROAD“ - konstrukce TPZOV 
je nastavitelná a umožňuje jeho použití na kola odpovídající průměru pneumatiky 600 
- 850 mm,

c) Nákladní automobily a autobusy - typ: „T-TRUCK“ - konstrukce TPZOV je 
nastavitelná a umožňuje jeho použití na kola odpovídající průměru pneumatiky od 970 
-1070 mm,

d) Motocykly - typ: „MOTO“ - konstrukce TPZOV bude univerzální a bude umožňovat 
jeho použití na kola všech velikostí pneumatik.

3. Součástí předmětu plnění u typů TPZOV: T-CAR, T-OFF ROAD a T-TRUCK je sada
4 ks shodného trezorového klíče, 2 ks univerzálního ovládacího imbusového klíče a ochranný
gumový prvek na pohyblivou část hřebenu.

4. Předmět plnění bude realizován na základě skutečných potřeb Objednatele.

III.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění na základě této Smlouvy je stanovena jako nejvyšší možná, 
platná po celou dobu trvání Smlouvy, neměnná bez ohledu na vývoj inflace, či jiných 
skutečností promítajících se do ceny výrobků, technologií či služeb na trhu a činí:

1 ks - typ T - CAR 3 616,- / doprava 200,- Kě bez DPH
1 ks - typ T - OFF ROAD 4 790,- / doprava 300,- Kě bez DPH
1 ks - ty p T - TRUCK 11 510,- / doprava 400,- Kč bez DPH
1 ks - typ MOTO 1 630,- / doprava zdarma Kě bez DPH

2. Dodavatel poskytne Objednateli množstevní slevu na dopravu předmětu plnění při 
dopravě více kusů TPZOV najedno místo plnění.

3. Objednatel zaplatí Dodavateli za provedené služby na základě dílčích faktur 
vystavených Dodavatelem. Částka uvedená v dílčí faktuře bude Dodavatelem vypočítána vždy 
na základě skutečně dodaného množství a typů předmětu plnění, včetně nákladů na dopravu do 
míst plnění.



4. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jeden) dnů ode dne doručení Objednateli. Za 
uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Dodavatel obdržel platbu na svůj účet.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znční pozdějších předpisů a stanovené náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena ve výši 
prokazatelných nákladů, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího 
obdržení Dodavateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém 
případě přestane běžet lhůta splatnosti faktury' a nová lhůta začne běžet doručením opravené 
faktury Objednateli.

7. Nejvyšší celkový možný objem plnění na dobu čtyř let je 1 800 000,- Kč bez DPH.

8. Objednatel není povinen objednat předmět plnění v rozsahu odpovídajícímu nejvyššímu 
celkovému možnému objemu plnění, a to bez jakýchkoliv sankcí.

IV.
Dodací podmínky

1. Předmět plnění bude realizován na základě této Smlouvy a následně na základě 
objednávek Objednatele. Objednávky bude činit pověřený pracovník Útvaru provozního a 
logistického zabezpečení MP HMP.

2. Místem plnění první dodávky jsou jednotlivá Obvodní ředitelství MP HMP, jejichž 
adresy budou uvedeny na objednávce. Místem plnění dalších dodávek jsou sklady MP HMP na 
adrese: Kundratka 19, Praha 8.

3. Objednávky budou zasílány Dodavateli elektronickou poštou.

4. Lhůta na dodání předmětu plnění z první objednávky je 60 kalendářních dnů.

5. Lhůta na splnění předmětu plnění u následujících objednávek je 30 kalendářních dní od 
jejich doručení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6. Objednávka je Dodavatelem přijata, pokud tento do 48 hodin od jejího doručení nesdělí 
Objednateli, že ji odmítá akceptovat nebo žádá její doplnění nebo upřesnění.

7. Dodavatel je oprávněn odmítnout přijetí objednávky v případě, že Objednatel je v 
prodlení s úhradou předchozího předmětu plnění.

8. Dodavatel je povinen oznámit Objednateli bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které mu znemožňují realizaci předmětu plnění ve sjednaném termínu a které nejsou 
způsobeny jeho úmyslným či nedbalostním jednáním. V takovém případě obě strany 
neprodleně dohodnou nový termín plnění.



v.
Odpovědnost za vady

1. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů předmětu 
plnění stanovených normami, jinými obecně závaznými právními předpisy nebo uvedenými 
ve Smlouvě nebo v objednávce. Při uplatnění odpovědnosti Dodavatele za vady se bude ve 
věcech ve Smlouvě neupravených postupovat dle občanského zákoníku.

2. V případě, že Dodavatel neposkytne služby řádně a s odbornou péčí dle čl. I, odst. 2 
Smlouvy a Objednateli tak vznikne z tohoto důvodu škoda, odpovídá za ní Dodavatel v plné 
výši. V případě opakovaného poskytnutí služeb v rozporu s čl. I, odst. 2 Smlouvy je Objednatel 
oprávněn od Smlouvy odstoupit.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě, že Dodavatel nesplní předmět plnění řádně a ve sjednané lhůtě, je Objednatel 
oprávněn uplatnit právo na smluvní sankci formou slevy ve výši 0,1% z ceny objednaného 
předmětu plnění za každý den prodlení, nejvýše však do 100 % z ceny dodávky, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. V případě, že slevu nebude možno uplatnit, má Objednatel 
právo na smluvní sankci od Dodavatele, a to ve výši vzniklého nároku na slevu.

2. Neuhradí-li Objednatel fakturu v termínu splatnosti, je Dodavatel oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však do výše 100 % z ceny dodávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo obou 
účastníků na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VII.
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.



7

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a je uzavřena na dobu čtyř 
let. Pokud sjednaný finanční objem dle čl. III odst. 7 Smlouvy bude vyčerpán před tímto 
termínem, tak Smlouva končí dnem vyčerpání finančního objemu.

2. Odstoupit od smlouvy mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených důvodů či 
za podmínek uvedených v teto Smlouvě.

3. Smlouvaje vyhotovena vc 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Dodavatel obdrží 
2 vyhotovení a Objednatel 2 vyhotovení.

4. Zmčny a doplňky této smlouvy lze činit jen písemnou formou na základč dohody obou 
smluvních stran.

5. Věci touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

V Pardubicích J ----
BOČO PARDUBICE mcchir

Čepí 1, 533 32 Pardubic 
Tel.: 466 797 011, Fax: 466 7 
e-mail: info@boco.C2, www.bí 
IČO: 60931655 DIČ: CZ609Í 

Zapsáno v 0R u Krajs^étá) 
v Hradci Králové, oddíl C/vlozt

za Dodavatele 
p. Jan Dostál 

jednatel ředitel Městské policie hl. m. Prahy

za Objednatele 
Ing. Eduard Šuster

mailto:info@boco.C2

